ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA – ALAGOAS
Praça Ver. Benício Alves de Oliveira, s/n – Centro – CEP 57330-000 – CNPJ 12.207.551/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA/AL, no uso de suas atribuições legais,

e em cumprimento ao Art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e com a previsão do inciso

XXII da Lei Federal nº 10.520/02, resolve HOMOLOGAR o Certame Licitatório

modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 004/2018 – registro de preços para futuras e

eventuais aquisições de equipamentos eletrônicos e eletrodomésticos, consagrando-se

vencedoras as empresas: GERALDO C GUITTI, CNPJ/MF nº 28.360.435/0001-66, Valor

homologado: R$ 13.350,00 (treze mil trezentos e cinquenta reais); JLM DISTRIBUIDORA

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF nº 27.602.029/0001-08, Valor homologado:

R$ 18.180,00 (dezoito mil cento e oitenta reais); STATUS INFORMÁTICA E

EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ/MF nº 11.705.168/0001-19, Valor homologado: R$

53.325,00 (cinquenta e três mil trezentos e vinte e cinco reais); TOP MÓVEIS LTDA - EPP,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.269.798/0001-95, Valor

homologado: R$ 278.899,10 (duzentos e setenta e oito mil oitocentos e noventa e nove reais e

dez centavos); W.K.M. SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS EIRELI, CNPJ/MF nº

29.529.181/0001-20, Valor homologado: R$ 7.074,70 (sete mil setenta e quatro reais e setenta

centavos). Considerando, com base nas informações contidas nos autos, sua plena

regularidade.

Lagoa da Canoa/AL, 20 de novembro de 2018.

TAINÁ CORRÊA DE SÁ LUCIO DA SILVA

Prefeita